
Classement Général  

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latus Erwan [195] Les Fleches De Larcher vivonne (86370) SEH 1 04/03  11:39:10 2:38:52  

2 Boyer Nicolas [181]  Bozouls (12340) SEH 2 04/03  11:40:25 2:40:07 0:01:15

3
Raynal Loïc [166] Endurance Shop Rodez/Team Pif Capdenac

Almont les junies (12300)
ESH 1 04/03  11:52:35 2:52:17 0:13:25

4 Valiere Julien [175] Tdp12 onet le chateau (12850) SEH 3 04/03  11:52:35 2:52:17 0:13:25

5
Serieys Laurent [134] Running Club Arpajon labesserette

(15120)
V1H 1 04/03  11:53:35 2:53:17 0:14:25

6 Bonnefous Lionel [410]   () V1H 2 04/03  12:04:14 3:03:56 0:25:04

7
Galtier Anthony [130] Team 12/Rrun La Primaube baraqueville

(12160)
SEH 4 04/03  12:06:22 3:06:04 0:27:12

8
Carriere Florent [208] Bozsport Nature SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 3 04/03  12:07:10 3:06:52 0:28:00

9 Vergne Christophe [180] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 5 04/03  12:08:26 3:08:08 0:29:16

10 Bargues Benoit [188]  RODEZ (12000) SEH 6 04/03  12:09:38 3:09:20 0:30:28

11 Boudousquie Jimmy [176]  Arpajon-sur-Cère (15130) SEH 7 04/03  12:10:06 3:09:48 0:30:56

12
Boudon Frederic [173] Aurillac Triathlon Arpajon sur cère

(15130)
SEH 8 04/03  12:11:26 3:11:08 0:32:16

13 Vaurs Pierre [110] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEH 9 04/03  12:12:15 3:11:57 0:33:05

14 Marre Ludovic [412]   () SEH 10 04/03  12:17:34 3:17:16 0:38:24

15 Blanchys Jean-Marie_= [153] Touroulis onet le chateau (12850) V2H 1 04/03  12:19:45 3:19:27 0:40:35

16 Gallego Arnaud [140]  Firmi (12300) SEH 11 04/03  12:21:34 3:21:16 0:42:24

17 Patin Pierre [141]  CASTELS (24220) V2H 2 04/03  12:23:10 3:22:52 0:44:00

18 Viala Nicolas [184] Acvr VILLENEUVE (12260) V1H 4 04/03  12:25:55 3:25:37 0:46:45

19 Tulsa Loic [178] Amicale Apero Trail 12 FLAVIN (12450) SEH 12 04/03  12:28:56 3:28:38 0:49:46

20 Rougié Jérôme [152] Scac Aynac (46120) V1H 5 04/03  12:29:04 3:28:46 0:49:54

21
Marty Dominique [159] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsales (12260)
V2H 3 04/03  12:30:51 3:30:33 0:51:41

22
Tison Francois [206] Stade Rodez Atlhetisme Montigny le

bretonneux (78180)
SEH 13 04/03  12:33:14 3:32:56 0:54:04

23 Jandaud1 Nicolas [191]  MONTBAZENS (12220) SEH 14 04/03  12:35:14 3:34:56 0:56:04

24 Colrat Maxime [104]  Le Monstère (12000) SEH 15 04/03  12:35:35 3:35:17 0:56:25

25 Ladrech David [201] La Grappe Sportive NAUVIALE (12330) V1H 6 04/03  12:35:56 3:35:38 0:56:46

26 Gaillard Gilles [196]  AURILLAC (15000) V1H 7 04/03  12:36:34 3:36:16 0:57:24

27 Rodriguez Jérôme [102] Team 12 Rodez (12000) V1H 8 04/03  12:36:39 3:36:21 0:57:29

28 Bonnefous Freddy [170]  marcillac vallon (12330) SEH 16 04/03  12:38:10 3:37:52 0:59:00

29 Lesieur Jean [198]  AURILLAC (15000) V1H 9 04/03  12:39:03 3:38:45 0:59:53

30
Mauzat Jean Pierre [167] Racing Club Arpajon SANSAC DE

MARMIESSE (15130)
V3H 1 04/03  12:39:45 3:39:27 1:00:35

31 Trottier Nicolas [199]  RIEUPEYROUX (12240) V1H 10 04/03  12:40:04 3:39:46 1:00:54

32 Bouscayrol Gaëtan [182]  MONTFAUCON (46240) SEH 17 04/03  12:40:30 3:40:12 1:01:20

33
Lantuech Lionel [148] Tana Quest CONQUES-EN-ROUERGUE

(12320)
V1H 11 04/03  12:41:46 3:41:28 1:02:36

34 Desangles Yanis [193]  causse et diege (12700) V1H 12 04/03  12:42:21 3:42:03 1:03:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Jolly Fabien [137]  saint jouvent (87510 ) V1H 13 04/03  12:43:22 3:43:04 1:04:12

36 Lacan François [200] Tana Quest RODEZ (12000) SEH 18 04/03  12:43:51 3:43:33 1:04:41

37 Mazars Lilian [107]  Montredon (46270) SEH 19 04/03  12:44:13 3:43:55 1:05:03

38 Colrat Gabin [192]  RECOULES-PRéVINQUIèRES (12150) SEH 20 04/03  12:44:58 3:44:40 1:05:48

39 Raoul Armelle [186]  MONTROZIER (12630) V1F 1 04/03  12:45:41 3:45:23 1:06:31

40 Dimech Raphael [177]  AURILLAC (15000) SEH 21 04/03  12:46:28 3:46:10 1:07:18

41
Lambert Frédéric [129] Figeac Athlétique Club Capdenac le

Haut (46100)
V1H 14 04/03  12:47:20 3:47:02 1:08:10

42 Poudevigne François [125] Figeac Ac FAYCELLES (46100) SEH 22 04/03  12:50:50 3:50:32 1:11:40

43 Ayrinhac Jean-Rancois [413]   () V3H 2 04/03  12:52:38 3:52:20 1:13:28

44 Petit Ludovic [146] Cap Veyrac SAINT-JUNIEN (87200) V1H 15 04/03  12:53:09 3:52:51 1:13:59

45 Rambaut Quentin [120]  Livinhac-le-haut (12300) ESH 2 04/03  12:55:04 3:54:46 1:15:54

46 Berton Julien [123] Figeac Ac GREALOU (46160) SEH 23 04/03  12:56:27 3:56:09 1:17:17

47 Rougié Katia [151]  Aynac (46120) V1F 2 04/03  12:56:42 3:56:24 1:17:32

48 Francoual Eric [117]  FIGEAC (46100) V1H 16 04/03  12:56:55 3:56:37 1:17:45

49 Rougie Guillaume [155] Trail Du Naucellois CAMJAC (12800) SEH 24 04/03  12:57:20 3:57:02 1:18:10

50 Fouche Corinne [131] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1F 3 04/03  12:57:34 3:57:16 1:18:24

51 Tranier Thibaut [204]  TOULOUSE (31400) SEH 25 04/03  12:57:49 3:57:31 1:18:39

52
Constans Claude [207] Acvr Les Foulées Verte De Lalo

Brandonnet (12350)
V2H 4 04/03  12:58:00 3:57:42 1:18:50

53 Auriac Benoit [124] Team Pif Capdenac Sonnac (12700) SEH 26 04/03  12:58:05 3:57:47 1:18:55

54 Castagné Philippe [162]  Salmiech (12120) V1H 17 04/03  12:58:15 3:57:57 1:19:05

55
Momboisse Olivier [171] 15èparallèle / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 18 04/03  12:58:29 3:58:11 1:19:19

56
Thomas Franck [187] Cpl Primaube 012012 LUC LA PRIMAUBE

(12450)
SEH 27 04/03  12:58:38 3:58:20 1:19:28

57 Marcilhac Annabelle [113]  estaing (12190) SEF 1 04/03  12:58:43 3:58:25 1:19:33

58 Andrieu Fabien [147] Amicale Apéro Trail RODEZ (12000) SEH 28 04/03  12:59:17 3:58:59 1:20:07

59
Fizes Cédric [106] Run'In Causse Et Diège CAUSSE ET DIèGE

(12700)
SEH 29 04/03  12:59:34 3:59:16 1:20:24

60 Tarrié Tristan [136]  AURILLAC (15000) SEH 30 04/03  12:59:42 3:59:24 1:20:32

61 Delcayre Patrice [185] Team 265 LE MONTAT (46090) V1H 19 04/03  13:02:47 4:02:29 1:23:37

62
Boudon Canal Séverine [174] Running Club Arpajon Arpajon sur

Cère (15130)
SEF 2 04/03  13:03:02 4:02:44 1:23:52

63 Panijel Benjamin [149]  RODEZ (12000) SEH 31 04/03  13:04:22 4:04:04 1:25:12

64
Raynal Olivier [157] Sport Nature Levezou Canet de salars

(12290)
SEH 32 04/03  13:06:00 4:05:42 1:26:50

65 Caldas Sébastien [126] Tana Quest - Flagnac Maurs (15600) V1H 20 04/03  13:06:45 4:06:27 1:27:35

66 Lagarrigue Loic [121] Team Pif Capdenac SONNAC (12700) SEH 33 04/03  13:07:56 4:07:38 1:28:46

67
Dalmon Jerome [118] Trail Des Meuniers Sonnac / Team Pif

SONNAC (12700)
V1H 21 04/03  13:08:24 4:08:06 1:29:14

68 Trabut Michael [183] Ca Brioude BRIOUDE (43100) SEH 34 04/03  13:09:16 4:08:58 1:30:06

69 Vanara Daniel [163]  bessens (82170) V2H 5 04/03  13:10:05 4:09:47 1:30:55

70 Vielcazal Christophe [202]  Concores (46310) V1H 22 04/03  13:10:11 4:09:53 1:31:01

71 Castaignede Myriam [194]  Embrun (05200) SEF 3 04/03  13:11:05 4:10:47 1:31:55

72 *Almayrac Ludovic [138] N/A BEDUER (46100) V1H 23 04/03  13:11:39 4:11:21 1:32:29

73
Maurières Jérôme [132] La Lissacoise LISSAC ET MOURET

(46100)
V1H 24 04/03  13:11:43 4:11:25 1:32:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

74
Galibern Vincent [160] Running Club Arpajon arpajon sur cere

(15130)
V1H 25 04/03  13:13:29 4:13:11 1:34:19

75 Couderc Cathy [154] Touroulis DRUELLE (12510) V2F 1 04/03  13:14:31 4:14:13 1:35:21

76
Mazaud Vincent [161] Running Club Arpajon saint simon

(15130)
V1H 26 04/03  13:15:33 4:15:15 1:36:23

77 Matillo Olivier [209]  Montpellier (34070) SEH 35 04/03  13:15:44 4:15:26 1:36:34

78
Poulet Stéphane [197] Sans Plume Run Saint-Mamet-la-Salvetat

(15220)
V1H 27 04/03  13:16:00 4:15:42 1:36:50

79 Delom Benoit [128] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 28 04/03  13:18:24 4:18:06 1:39:14

80 Rigal Daniel [101]  VILLEFRANCHE DE ROUERGUE (12200) V2H 6 04/03  13:19:00 4:18:42 1:39:50

81
Dumont Jean Philippe [165] Team 16 Club Multisports MOSNAC

(16120)
V2H 7 04/03  13:21:42 4:21:24 1:42:32

82
Donnadieu Luc [179] Renards Du Causse Villefranche de

Rouergue (12200)
V3H 3 04/03  13:22:02 4:21:44 1:42:52

83
Clot Hervé [109] Sapeurs-Pompiers LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 29 04/03  13:23:42 4:23:24 1:44:32

84
Robin Maxime [172] Team 16 Club Multisport ANGOULEME

(16000)
SEH 36 04/03  13:24:02 4:23:44 1:44:52

85
Prat Vincent [205] La Grappe Sportive CLAIRVAUX

D&#39;AVEYRON (12330)
V1H 30 04/03  13:24:42 4:24:24 1:45:32

86 Auguste Jean Luc [116] Sapeurs-Pompiers Druelle (12510) V2H 8 04/03  13:26:03 4:25:45 1:46:53

87 Rouzie Laurent [111]  BOISSE PENCHOT (12300) V1H 31 04/03  13:26:18 4:26:00 1:47:08

88 Rodriguez Manon [119] Team Pif Capdenac Toulouse (31300) SEF 4 04/03  13:31:59 4:31:41 1:52:49

89 Alves De Souzac Frédéric [142]  GRAMAT (46500) V1H 32 04/03  13:32:37 4:32:19 1:53:27

90 Carriere Christian [112]  ANGLARS-NOZAC (46300) V2H 9 04/03  13:32:46 4:32:28 1:53:36

91
Maurières Agathe [133] Figeac Athlétisme Club LISSAC ET

MOURET (46100)
SEF 5 04/03  13:36:15 4:35:57 1:57:05

92 Lasserre Sebastien [108]  RODEZ (12000) V1H 33 04/03  13:36:41 4:36:23 1:57:31

93
Benaben Agna [105] Run?In Causse Et Diege BOUILLAC

(12300)
SEF 6 04/03  13:37:22 4:37:04 1:58:12

94 Landron Cedric [203]  SAINT GEORGES D'AUNAY (14260) V1H 34 04/03  13:37:51 4:37:33 1:58:41

95 Pradines Philippe [139] Figeac Ac FIGEAC (46100) V1H 35 04/03  13:38:29 4:38:11 1:59:19

96 Gava Olivier [144] Faycelles FAYCELLES (46 100) V1H 36 04/03  13:38:33 4:38:15 1:59:23

97 Rulhes Patrick [103]  Toulonjac (12200) V2H 10 04/03  13:45:18 4:45:00 2:06:08

98 Miquel Frederic [168]  aucamville (31140) V2H 11 04/03  13:47:49 4:47:31 2:08:39

99
Dumont Sandrine [164] Team 16 Club Multisports MOSNAC

(16120)
V1F 4 04/03  13:50:16 4:49:58 2:11:06

100 Boy Michael [145]  figeac (46100) V1H 37 04/03  14:00:00 4:59:42 2:20:50

101 Coudrillier Vincent [411]   () V1H 38 04/03  14:01:12 5:00:54 2:22:02

102 Montheuil Pascal [158]  CAPDENAC GARE (12700) V1H 39 04/03  14:02:51 5:02:33 2:23:41

103
Combier Philippe [143] Running Club Arpajon Sansac de

Marmiesse (15130)
V1H 40 04/03  14:16:34 5:16:16 2:37:24

104
Escassut Lucie [115] Running Club Arpajon Arpajon sur cere

(15130)
SEF 7 04/03  14:16:37 5:16:19 2:37:27

105 Migayrou Marie Christine [114]  ENTRAYGUES (12140) V1F 5 04/03  15:01:31 6:01:13 3:22:21

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Desangles Laure [135] Raid O Cazelle 12700 V1F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Méravilles Lucie [150]  12850 SEF
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latus Erwan [195] Les Fleches De Larcher vivonne (86370) SEH 1 04/03  11:39:10 2:38:52  

2 Boyer Nicolas [181]  Bozouls (12340) SEH 2 04/03  11:40:25 2:40:07 0:01:15

3
Raynal Loïc [166] Endurance Shop Rodez/Team Pif Capdenac

Almont les junies (12300)
ESH 1 04/03  11:52:35 2:52:17 0:13:25

4 Valiere Julien [175] Tdp12 onet le chateau (12850) SEH 3 04/03  11:52:35 2:52:17 0:13:25

5
Serieys Laurent [134] Running Club Arpajon labesserette

(15120)
V1H 1 04/03  11:53:35 2:53:17 0:14:25

6 Bonnefous Lionel [410]   () V1H 2 04/03  12:04:14 3:03:56 0:25:04

7
Galtier Anthony [130] Team 12/Rrun La Primaube baraqueville

(12160)
SEH 4 04/03  12:06:22 3:06:04 0:27:12

8
Carriere Florent [208] Bozsport Nature SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 3 04/03  12:07:10 3:06:52 0:28:00

9 Vergne Christophe [180] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 5 04/03  12:08:26 3:08:08 0:29:16

10 Bargues Benoit [188]  RODEZ (12000) SEH 6 04/03  12:09:38 3:09:20 0:30:28

11 Boudousquie Jimmy [176]  Arpajon-sur-Cère (15130) SEH 7 04/03  12:10:06 3:09:48 0:30:56

12
Boudon Frederic [173] Aurillac Triathlon Arpajon sur cère

(15130)
SEH 8 04/03  12:11:26 3:11:08 0:32:16

13 Vaurs Pierre [110] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEH 9 04/03  12:12:15 3:11:57 0:33:05

14 Marre Ludovic [412]   () SEH 10 04/03  12:17:34 3:17:16 0:38:24

15 Blanchys Jean-Marie_= [153] Touroulis onet le chateau (12850) V2H 1 04/03  12:19:45 3:19:27 0:40:35

16 Gallego Arnaud [140]  Firmi (12300) SEH 11 04/03  12:21:34 3:21:16 0:42:24

17 Patin Pierre [141]  CASTELS (24220) V2H 2 04/03  12:23:10 3:22:52 0:44:00

18 Viala Nicolas [184] Acvr VILLENEUVE (12260) V1H 4 04/03  12:25:55 3:25:37 0:46:45

19 Tulsa Loic [178] Amicale Apero Trail 12 FLAVIN (12450) SEH 12 04/03  12:28:56 3:28:38 0:49:46

20 Rougié Jérôme [152] Scac Aynac (46120) V1H 5 04/03  12:29:04 3:28:46 0:49:54

21
Marty Dominique [159] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsales (12260)
V2H 3 04/03  12:30:51 3:30:33 0:51:41

22
Tison Francois [206] Stade Rodez Atlhetisme Montigny le

bretonneux (78180)
SEH 13 04/03  12:33:14 3:32:56 0:54:04

23 Jandaud1 Nicolas [191]  MONTBAZENS (12220) SEH 14 04/03  12:35:14 3:34:56 0:56:04

24 Colrat Maxime [104]  Le Monstère (12000) SEH 15 04/03  12:35:35 3:35:17 0:56:25

25 Ladrech David [201] La Grappe Sportive NAUVIALE (12330) V1H 6 04/03  12:35:56 3:35:38 0:56:46

26 Gaillard Gilles [196]  AURILLAC (15000) V1H 7 04/03  12:36:34 3:36:16 0:57:24

27 Rodriguez Jérôme [102] Team 12 Rodez (12000) V1H 8 04/03  12:36:39 3:36:21 0:57:29

28 Bonnefous Freddy [170]  marcillac vallon (12330) SEH 16 04/03  12:38:10 3:37:52 0:59:00

29 Lesieur Jean [198]  AURILLAC (15000) V1H 9 04/03  12:39:03 3:38:45 0:59:53

30
Mauzat Jean Pierre [167] Racing Club Arpajon SANSAC DE

MARMIESSE (15130)
V3H 1 04/03  12:39:45 3:39:27 1:00:35

31 Trottier Nicolas [199]  RIEUPEYROUX (12240) V1H 10 04/03  12:40:04 3:39:46 1:00:54

32 Bouscayrol Gaëtan [182]  MONTFAUCON (46240) SEH 17 04/03  12:40:30 3:40:12 1:01:20

33
Lantuech Lionel [148] Tana Quest CONQUES-EN-ROUERGUE

(12320)
V1H 11 04/03  12:41:46 3:41:28 1:02:36

34 Desangles Yanis [193]  causse et diege (12700) V1H 12 04/03  12:42:21 3:42:03 1:03:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Jolly Fabien [137]  saint jouvent (87510 ) V1H 13 04/03  12:43:22 3:43:04 1:04:12

36 Lacan François [200] Tana Quest RODEZ (12000) SEH 18 04/03  12:43:51 3:43:33 1:04:41

37 Mazars Lilian [107]  Montredon (46270) SEH 19 04/03  12:44:13 3:43:55 1:05:03

38 Colrat Gabin [192]  RECOULES-PRéVINQUIèRES (12150) SEH 20 04/03  12:44:58 3:44:40 1:05:48

39 Dimech Raphael [177]  AURILLAC (15000) SEH 21 04/03  12:46:28 3:46:10 1:07:18

40
Lambert Frédéric [129] Figeac Athlétique Club Capdenac le

Haut (46100)
V1H 14 04/03  12:47:20 3:47:02 1:08:10

41 Poudevigne François [125] Figeac Ac FAYCELLES (46100) SEH 22 04/03  12:50:50 3:50:32 1:11:40

42 Ayrinhac Jean-Rancois [413]   () V3H 2 04/03  12:52:38 3:52:20 1:13:28

43 Petit Ludovic [146] Cap Veyrac SAINT-JUNIEN (87200) V1H 15 04/03  12:53:09 3:52:51 1:13:59

44 Rambaut Quentin [120]  Livinhac-le-haut (12300) ESH 2 04/03  12:55:04 3:54:46 1:15:54

45 Berton Julien [123] Figeac Ac GREALOU (46160) SEH 23 04/03  12:56:27 3:56:09 1:17:17

46 Francoual Eric [117]  FIGEAC (46100) V1H 16 04/03  12:56:55 3:56:37 1:17:45

47 Rougie Guillaume [155] Trail Du Naucellois CAMJAC (12800) SEH 24 04/03  12:57:20 3:57:02 1:18:10

48 Tranier Thibaut [204]  TOULOUSE (31400) SEH 25 04/03  12:57:49 3:57:31 1:18:39

49
Constans Claude [207] Acvr Les Foulées Verte De Lalo

Brandonnet (12350)
V2H 4 04/03  12:58:00 3:57:42 1:18:50

50 Auriac Benoit [124] Team Pif Capdenac Sonnac (12700) SEH 26 04/03  12:58:05 3:57:47 1:18:55

51 Castagné Philippe [162]  Salmiech (12120) V1H 17 04/03  12:58:15 3:57:57 1:19:05

52
Momboisse Olivier [171] 15èparallèle / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 18 04/03  12:58:29 3:58:11 1:19:19

53
Thomas Franck [187] Cpl Primaube 012012 LUC LA PRIMAUBE

(12450)
SEH 27 04/03  12:58:38 3:58:20 1:19:28

54 Andrieu Fabien [147] Amicale Apéro Trail RODEZ (12000) SEH 28 04/03  12:59:17 3:58:59 1:20:07

55
Fizes Cédric [106] Run'In Causse Et Diège CAUSSE ET DIèGE

(12700)
SEH 29 04/03  12:59:34 3:59:16 1:20:24

56 Tarrié Tristan [136]  AURILLAC (15000) SEH 30 04/03  12:59:42 3:59:24 1:20:32

57 Delcayre Patrice [185] Team 265 LE MONTAT (46090) V1H 19 04/03  13:02:47 4:02:29 1:23:37

58 Panijel Benjamin [149]  RODEZ (12000) SEH 31 04/03  13:04:22 4:04:04 1:25:12

59
Raynal Olivier [157] Sport Nature Levezou Canet de salars

(12290)
SEH 32 04/03  13:06:00 4:05:42 1:26:50

60 Caldas Sébastien [126] Tana Quest - Flagnac Maurs (15600) V1H 20 04/03  13:06:45 4:06:27 1:27:35

61 Lagarrigue Loic [121] Team Pif Capdenac SONNAC (12700) SEH 33 04/03  13:07:56 4:07:38 1:28:46

62
Dalmon Jerome [118] Trail Des Meuniers Sonnac / Team Pif

SONNAC (12700)
V1H 21 04/03  13:08:24 4:08:06 1:29:14

63 Trabut Michael [183] Ca Brioude BRIOUDE (43100) SEH 34 04/03  13:09:16 4:08:58 1:30:06

64 Vanara Daniel [163]  bessens (82170) V2H 5 04/03  13:10:05 4:09:47 1:30:55

65 Vielcazal Christophe [202]  Concores (46310) V1H 22 04/03  13:10:11 4:09:53 1:31:01

66 *Almayrac Ludovic [138] N/A BEDUER (46100) V1H 23 04/03  13:11:39 4:11:21 1:32:29

67
Maurières Jérôme [132] La Lissacoise LISSAC ET MOURET

(46100)
V1H 24 04/03  13:11:43 4:11:25 1:32:33

68
Galibern Vincent [160] Running Club Arpajon arpajon sur cere

(15130)
V1H 25 04/03  13:13:29 4:13:11 1:34:19

69
Mazaud Vincent [161] Running Club Arpajon saint simon

(15130)
V1H 26 04/03  13:15:33 4:15:15 1:36:23

70 Matillo Olivier [209]  Montpellier (34070) SEH 35 04/03  13:15:44 4:15:26 1:36:34

71
Poulet Stéphane [197] Sans Plume Run Saint-Mamet-la-Salvetat

(15220)
V1H 27 04/03  13:16:00 4:15:42 1:36:50

72 Delom Benoit [128] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 28 04/03  13:18:24 4:18:06 1:39:14

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

73 Rigal Daniel [101]  VILLEFRANCHE DE ROUERGUE (12200) V2H 6 04/03  13:19:00 4:18:42 1:39:50

74
Dumont Jean Philippe [165] Team 16 Club Multisports MOSNAC

(16120)
V2H 7 04/03  13:21:42 4:21:24 1:42:32

75
Donnadieu Luc [179] Renards Du Causse Villefranche de

Rouergue (12200)
V3H 3 04/03  13:22:02 4:21:44 1:42:52

76
Clot Hervé [109] Sapeurs-Pompiers LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 29 04/03  13:23:42 4:23:24 1:44:32

77
Robin Maxime [172] Team 16 Club Multisport ANGOULEME

(16000)
SEH 36 04/03  13:24:02 4:23:44 1:44:52

78
Prat Vincent [205] La Grappe Sportive CLAIRVAUX

D&#39;AVEYRON (12330)
V1H 30 04/03  13:24:42 4:24:24 1:45:32

79 Auguste Jean Luc [116] Sapeurs-Pompiers Druelle (12510) V2H 8 04/03  13:26:03 4:25:45 1:46:53

80 Rouzie Laurent [111]  BOISSE PENCHOT (12300) V1H 31 04/03  13:26:18 4:26:00 1:47:08

81 Alves De Souzac Frédéric [142]  GRAMAT (46500) V1H 32 04/03  13:32:37 4:32:19 1:53:27

82 Carriere Christian [112]  ANGLARS-NOZAC (46300) V2H 9 04/03  13:32:46 4:32:28 1:53:36

83 Lasserre Sebastien [108]  RODEZ (12000) V1H 33 04/03  13:36:41 4:36:23 1:57:31

84 Landron Cedric [203]  SAINT GEORGES D'AUNAY (14260) V1H 34 04/03  13:37:51 4:37:33 1:58:41

85 Pradines Philippe [139] Figeac Ac FIGEAC (46100) V1H 35 04/03  13:38:29 4:38:11 1:59:19

86 Gava Olivier [144] Faycelles FAYCELLES (46 100) V1H 36 04/03  13:38:33 4:38:15 1:59:23

87 Rulhes Patrick [103]  Toulonjac (12200) V2H 10 04/03  13:45:18 4:45:00 2:06:08

88 Miquel Frederic [168]  aucamville (31140) V2H 11 04/03  13:47:49 4:47:31 2:08:39

89 Boy Michael [145]  figeac (46100) V1H 37 04/03  14:00:00 4:59:42 2:20:50

90 Coudrillier Vincent [411]   () V1H 38 04/03  14:01:12 5:00:54 2:22:02

91 Montheuil Pascal [158]  CAPDENAC GARE (12700) V1H 39 04/03  14:02:51 5:02:33 2:23:41

92
Combier Philippe [143] Running Club Arpajon Sansac de

Marmiesse (15130)
V1H 40 04/03  14:16:34 5:16:16 2:37:24
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raoul Armelle [186]  MONTROZIER (12630) V1F 1 04/03  12:45:41 3:45:23  

2 Rougié Katia [151]  Aynac (46120) V1F 2 04/03  12:56:42 3:56:24 0:11:01

3 Fouche Corinne [131] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1F 3 04/03  12:57:34 3:57:16 0:11:53

4 Marcilhac Annabelle [113]  estaing (12190) SEF 1 04/03  12:58:43 3:58:25 0:13:02

5
Boudon Canal Séverine [174] Running Club Arpajon Arpajon sur

Cère (15130)
SEF 2 04/03  13:03:02 4:02:44 0:17:21

6 Castaignede Myriam [194]  Embrun (05200) SEF 3 04/03  13:11:05 4:10:47 0:25:24

7 Couderc Cathy [154] Touroulis DRUELLE (12510) V2F 1 04/03  13:14:31 4:14:13 0:28:50

8 Rodriguez Manon [119] Team Pif Capdenac Toulouse (31300) SEF 4 04/03  13:31:59 4:31:41 0:46:18

9
Maurières Agathe [133] Figeac Athlétisme Club LISSAC ET

MOURET (46100)
SEF 5 04/03  13:36:15 4:35:57 0:50:34

10
Benaben Agna [105] Run?In Causse Et Diege BOUILLAC

(12300)
SEF 6 04/03  13:37:22 4:37:04 0:51:41

11
Dumont Sandrine [164] Team 16 Club Multisports MOSNAC

(16120)
V1F 4 04/03  13:50:16 4:49:58 1:04:35

12
Escassut Lucie [115] Running Club Arpajon Arpajon sur cere

(15130)
SEF 7 04/03  14:16:37 5:16:19 1:30:56

13 Migayrou Marie Christine [114]  ENTRAYGUES (12140) V1F 5 04/03  15:01:31 6:01:13 2:15:50
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Classement ESH 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raynal Loïc [166] Endurance Shop Rodez/Team Pif Capdenac

Almont les junies (12300)
ESH 1 04/03  11:52:35 2:52:17  

2 Rambaut Quentin [120]  Livinhac-le-haut (12300) ESH 2 04/03  12:55:04 3:54:46 1:02:29

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marcilhac Annabelle [113]  estaing (12190) SEF 1 04/03  12:58:43 3:58:25  

2
Boudon Canal Séverine [174] Running Club Arpajon Arpajon sur

Cère (15130)
SEF 2 04/03  13:03:02 4:02:44 0:04:19

3 Castaignede Myriam [194]  Embrun (05200) SEF 3 04/03  13:11:05 4:10:47 0:12:22

4 Rodriguez Manon [119] Team Pif Capdenac Toulouse (31300) SEF 4 04/03  13:31:59 4:31:41 0:33:16

5
Maurières Agathe [133] Figeac Athlétisme Club LISSAC ET

MOURET (46100)
SEF 5 04/03  13:36:15 4:35:57 0:37:32

6
Benaben Agna [105] Run?In Causse Et Diege BOUILLAC

(12300)
SEF 6 04/03  13:37:22 4:37:04 0:38:39

7
Escassut Lucie [115] Running Club Arpajon Arpajon sur cere

(15130)
SEF 7 04/03  14:16:37 5:16:19 1:17:54

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lucie Méravilles [150]  12850 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latus Erwan [195] Les Fleches De Larcher vivonne (86370) SEH 1 04/03  11:39:10 2:38:52  

2 Boyer Nicolas [181]  Bozouls (12340) SEH 2 04/03  11:40:25 2:40:07 0:01:15

3 Valiere Julien [175] Tdp12 onet le chateau (12850) SEH 3 04/03  11:52:35 2:52:17 0:13:25

4
Galtier Anthony [130] Team 12/Rrun La Primaube baraqueville

(12160)
SEH 4 04/03  12:06:22 3:06:04 0:27:12

5 Vergne Christophe [180] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 5 04/03  12:08:26 3:08:08 0:29:16

6 Bargues Benoit [188]  RODEZ (12000) SEH 6 04/03  12:09:38 3:09:20 0:30:28

7 Boudousquie Jimmy [176]  Arpajon-sur-Cère (15130) SEH 7 04/03  12:10:06 3:09:48 0:30:56

8
Boudon Frederic [173] Aurillac Triathlon Arpajon sur cère

(15130)
SEH 8 04/03  12:11:26 3:11:08 0:32:16

9 Vaurs Pierre [110] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEH 9 04/03  12:12:15 3:11:57 0:33:05

10 Marre Ludovic [412]   () SEH 10 04/03  12:17:34 3:17:16 0:38:24

11 Gallego Arnaud [140]  Firmi (12300) SEH 11 04/03  12:21:34 3:21:16 0:42:24

12 Tulsa Loic [178] Amicale Apero Trail 12 FLAVIN (12450) SEH 12 04/03  12:28:56 3:28:38 0:49:46

13
Tison Francois [206] Stade Rodez Atlhetisme Montigny le

bretonneux (78180)
SEH 13 04/03  12:33:14 3:32:56 0:54:04

14 Jandaud1 Nicolas [191]  MONTBAZENS (12220) SEH 14 04/03  12:35:14 3:34:56 0:56:04

15 Colrat Maxime [104]  Le Monstère (12000) SEH 15 04/03  12:35:35 3:35:17 0:56:25

16 Bonnefous Freddy [170]  marcillac vallon (12330) SEH 16 04/03  12:38:10 3:37:52 0:59:00

17 Bouscayrol Gaëtan [182]  MONTFAUCON (46240) SEH 17 04/03  12:40:30 3:40:12 1:01:20

18 Lacan François [200] Tana Quest RODEZ (12000) SEH 18 04/03  12:43:51 3:43:33 1:04:41

19 Mazars Lilian [107]  Montredon (46270) SEH 19 04/03  12:44:13 3:43:55 1:05:03

20 Colrat Gabin [192]  RECOULES-PRéVINQUIèRES (12150) SEH 20 04/03  12:44:58 3:44:40 1:05:48

21 Dimech Raphael [177]  AURILLAC (15000) SEH 21 04/03  12:46:28 3:46:10 1:07:18

22 Poudevigne François [125] Figeac Ac FAYCELLES (46100) SEH 22 04/03  12:50:50 3:50:32 1:11:40

23 Berton Julien [123] Figeac Ac GREALOU (46160) SEH 23 04/03  12:56:27 3:56:09 1:17:17

24 Rougie Guillaume [155] Trail Du Naucellois CAMJAC (12800) SEH 24 04/03  12:57:20 3:57:02 1:18:10

25 Tranier Thibaut [204]  TOULOUSE (31400) SEH 25 04/03  12:57:49 3:57:31 1:18:39

26 Auriac Benoit [124] Team Pif Capdenac Sonnac (12700) SEH 26 04/03  12:58:05 3:57:47 1:18:55

27
Thomas Franck [187] Cpl Primaube 012012 LUC LA PRIMAUBE

(12450)
SEH 27 04/03  12:58:38 3:58:20 1:19:28

28 Andrieu Fabien [147] Amicale Apéro Trail RODEZ (12000) SEH 28 04/03  12:59:17 3:58:59 1:20:07

29
Fizes Cédric [106] Run'In Causse Et Diège CAUSSE ET DIèGE

(12700)
SEH 29 04/03  12:59:34 3:59:16 1:20:24

30 Tarrié Tristan [136]  AURILLAC (15000) SEH 30 04/03  12:59:42 3:59:24 1:20:32

31 Panijel Benjamin [149]  RODEZ (12000) SEH 31 04/03  13:04:22 4:04:04 1:25:12

32
Raynal Olivier [157] Sport Nature Levezou Canet de salars

(12290)
SEH 32 04/03  13:06:00 4:05:42 1:26:50

33 Lagarrigue Loic [121] Team Pif Capdenac SONNAC (12700) SEH 33 04/03  13:07:56 4:07:38 1:28:46

34 Trabut Michael [183] Ca Brioude BRIOUDE (43100) SEH 34 04/03  13:09:16 4:08:58 1:30:06

35 Matillo Olivier [209]  Montpellier (34070) SEH 35 04/03  13:15:44 4:15:26 1:36:34

36
Robin Maxime [172] Team 16 Club Multisport ANGOULEME

(16000)
SEH 36 04/03  13:24:02 4:23:44 1:44:52
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Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raoul Armelle [186]  MONTROZIER (12630) V1F 1 04/03  12:45:41 3:45:23  

2 Rougié Katia [151]  Aynac (46120) V1F 2 04/03  12:56:42 3:56:24 0:11:01

3 Fouche Corinne [131] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1F 3 04/03  12:57:34 3:57:16 0:11:53

4
Dumont Sandrine [164] Team 16 Club Multisports MOSNAC

(16120)
V1F 4 04/03  13:50:16 4:49:58 1:04:35

5 Migayrou Marie Christine [114]  ENTRAYGUES (12140) V1F 5 04/03  15:01:31 6:01:13 2:15:50

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Desangles [135] Raid O Cazelle 12700 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Serieys Laurent [134] Running Club Arpajon labesserette

(15120)
V1H 1 04/03  11:53:35 2:53:17  

2 Bonnefous Lionel [410]   () V1H 2 04/03  12:04:14 3:03:56 0:10:39

3
Carriere Florent [208] Bozsport Nature SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 3 04/03  12:07:10 3:06:52 0:13:35

4 Viala Nicolas [184] Acvr VILLENEUVE (12260) V1H 4 04/03  12:25:55 3:25:37 0:32:20

5 Rougié Jérôme [152] Scac Aynac (46120) V1H 5 04/03  12:29:04 3:28:46 0:35:29

6 Ladrech David [201] La Grappe Sportive NAUVIALE (12330) V1H 6 04/03  12:35:56 3:35:38 0:42:21

7 Gaillard Gilles [196]  AURILLAC (15000) V1H 7 04/03  12:36:34 3:36:16 0:42:59

8 Rodriguez Jérôme [102] Team 12 Rodez (12000) V1H 8 04/03  12:36:39 3:36:21 0:43:04

9 Lesieur Jean [198]  AURILLAC (15000) V1H 9 04/03  12:39:03 3:38:45 0:45:28

10 Trottier Nicolas [199]  RIEUPEYROUX (12240) V1H 10 04/03  12:40:04 3:39:46 0:46:29

11
Lantuech Lionel [148] Tana Quest CONQUES-EN-ROUERGUE

(12320)
V1H 11 04/03  12:41:46 3:41:28 0:48:11

12 Desangles Yanis [193]  causse et diege (12700) V1H 12 04/03  12:42:21 3:42:03 0:48:46

13 Jolly Fabien [137]  saint jouvent (87510 ) V1H 13 04/03  12:43:22 3:43:04 0:49:47

14
Lambert Frédéric [129] Figeac Athlétique Club Capdenac le

Haut (46100)
V1H 14 04/03  12:47:20 3:47:02 0:53:45

15 Petit Ludovic [146] Cap Veyrac SAINT-JUNIEN (87200) V1H 15 04/03  12:53:09 3:52:51 0:59:34

16 Francoual Eric [117]  FIGEAC (46100) V1H 16 04/03  12:56:55 3:56:37 1:03:20

17 Castagné Philippe [162]  Salmiech (12120) V1H 17 04/03  12:58:15 3:57:57 1:04:40

18
Momboisse Olivier [171] 15èparallèle / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 18 04/03  12:58:29 3:58:11 1:04:54

19 Delcayre Patrice [185] Team 265 LE MONTAT (46090) V1H 19 04/03  13:02:47 4:02:29 1:09:12

20 Caldas Sébastien [126] Tana Quest - Flagnac Maurs (15600) V1H 20 04/03  13:06:45 4:06:27 1:13:10

21
Dalmon Jerome [118] Trail Des Meuniers Sonnac / Team Pif

SONNAC (12700)
V1H 21 04/03  13:08:24 4:08:06 1:14:49

22 Vielcazal Christophe [202]  Concores (46310) V1H 22 04/03  13:10:11 4:09:53 1:16:36

23 *Almayrac Ludovic [138] N/A BEDUER (46100) V1H 23 04/03  13:11:39 4:11:21 1:18:04

24
Maurières Jérôme [132] La Lissacoise LISSAC ET MOURET

(46100)
V1H 24 04/03  13:11:43 4:11:25 1:18:08

25
Galibern Vincent [160] Running Club Arpajon arpajon sur cere

(15130)
V1H 25 04/03  13:13:29 4:13:11 1:19:54

26
Mazaud Vincent [161] Running Club Arpajon saint simon

(15130)
V1H 26 04/03  13:15:33 4:15:15 1:21:58

27
Poulet Stéphane [197] Sans Plume Run Saint-Mamet-la-Salvetat

(15220)
V1H 27 04/03  13:16:00 4:15:42 1:22:25

28 Delom Benoit [128] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 28 04/03  13:18:24 4:18:06 1:24:49

29
Clot Hervé [109] Sapeurs-Pompiers LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 29 04/03  13:23:42 4:23:24 1:30:07

30
Prat Vincent [205] La Grappe Sportive CLAIRVAUX

D&#39;AVEYRON (12330)
V1H 30 04/03  13:24:42 4:24:24 1:31:07

31 Rouzie Laurent [111]  BOISSE PENCHOT (12300) V1H 31 04/03  13:26:18 4:26:00 1:32:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

32 Alves De Souzac Frédéric [142]  GRAMAT (46500) V1H 32 04/03  13:32:37 4:32:19 1:39:02

33 Lasserre Sebastien [108]  RODEZ (12000) V1H 33 04/03  13:36:41 4:36:23 1:43:06

34 Landron Cedric [203]  SAINT GEORGES D'AUNAY (14260) V1H 34 04/03  13:37:51 4:37:33 1:44:16

35 Pradines Philippe [139] Figeac Ac FIGEAC (46100) V1H 35 04/03  13:38:29 4:38:11 1:44:54

36 Gava Olivier [144] Faycelles FAYCELLES (46 100) V1H 36 04/03  13:38:33 4:38:15 1:44:58

37 Boy Michael [145]  figeac (46100) V1H 37 04/03  14:00:00 4:59:42 2:06:25

38 Coudrillier Vincent [411]   () V1H 38 04/03  14:01:12 5:00:54 2:07:37

39 Montheuil Pascal [158]  CAPDENAC GARE (12700) V1H 39 04/03  14:02:51 5:02:33 2:09:16

40
Combier Philippe [143] Running Club Arpajon Sansac de

Marmiesse (15130)
V1H 40 04/03  14:16:34 5:16:16 2:22:59

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couderc Cathy [154] Touroulis DRUELLE (12510) V2F 1 04/03  13:14:31 4:14:13  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanchys Jean-Marie_= [153] Touroulis onet le chateau (12850) V2H 1 04/03  12:19:45 3:19:27  

2 Patin Pierre [141]  CASTELS (24220) V2H 2 04/03  12:23:10 3:22:52 0:03:25

3
Marty Dominique [159] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsales (12260)
V2H 3 04/03  12:30:51 3:30:33 0:11:06

4
Constans Claude [207] Acvr Les Foulées Verte De Lalo

Brandonnet (12350)
V2H 4 04/03  12:58:00 3:57:42 0:38:15

5 Vanara Daniel [163]  bessens (82170) V2H 5 04/03  13:10:05 4:09:47 0:50:20

6 Rigal Daniel [101]  VILLEFRANCHE DE ROUERGUE (12200) V2H 6 04/03  13:19:00 4:18:42 0:59:15

7
Dumont Jean Philippe [165] Team 16 Club Multisports MOSNAC

(16120)
V2H 7 04/03  13:21:42 4:21:24 1:01:57

8 Auguste Jean Luc [116] Sapeurs-Pompiers Druelle (12510) V2H 8 04/03  13:26:03 4:25:45 1:06:18

9 Carriere Christian [112]  ANGLARS-NOZAC (46300) V2H 9 04/03  13:32:46 4:32:28 1:13:01

10 Rulhes Patrick [103]  Toulonjac (12200) V2H 10 04/03  13:45:18 4:45:00 1:25:33

11 Miquel Frederic [168]  aucamville (31140) V2H 11 04/03  13:47:49 4:47:31 1:28:04

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Livinhac2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 27   D+: 1450

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Mauzat Jean Pierre [167] Racing Club Arpajon SANSAC DE

MARMIESSE (15130)
V3H 1 04/03  12:39:45 3:39:27  

2 Ayrinhac Jean-Rancois [413]   () V3H 2 04/03  12:52:38 3:52:20 0:12:53

3
Donnadieu Luc [179] Renards Du Causse Villefranche de

Rouergue (12200)
V3H 3 04/03  13:22:02 4:21:44 0:42:17

Non classés V3H
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